
Agjensia Turistike eTour.al

Tel: +355 67 20 300 10  ||   Tel:
 Email: info@etour.al    ||   Website: www.eTour.al

Agjensia Turistike eTour.al | Tel: +355 67 20 300 10 | Tel: | Email: info@etour.al | Web: www.eTour.al ||   Faqja 1

Bellagio hotel 3* ( O-ETR-123 )

Shteti: Greqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Halkidiki
Emri Hotelit: Bellagio Hotel - 3 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Autobus
Cmimi:

Bellagio Hotel  3***

Vendodhja : Fourka , Halkidiki

300m nga plazhi dhe 600m nga qendra e Fourkas.
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